“Yesilova'da ayricalikl bir yasamin anahtan™




1949'dan bugine uzanan bir deneyimle, insana yakisir, kaliteli,
gUvenli ve modern yasam alanlarn kurmayi hedef edinen Kozlar
Insaat'tan sehrin vizyonuna yepyeni bir bakis acisi; Koz OVA.

GUnUmUzUn degisen ve cesitlenen ihtivaclarina odaklanarak,
"vasam alan” kavramini daha modern, fonksiyonel ve
bUtUnlestirici bir yaklasimla hayata katan Koz OVA, essiz konumu
ve benzersiz tasanmiyla ayncalikh bir yasamin  anahtanni
sUNuUyor.
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ESSIZ TASARIM

Modern ve essiz tasanmint hem ic mekanlarinda, hem de dis
mekanlarda hissedeceksiniz. Benzersiz cephesiyle gozler
Uzerinde...

PREMIUM DAIRELER

Katta 4 daire ve katta 3 daire bulunan 6zel katlar, premium
daireler...

DOLASIM

50 daire icin 4 asansérle dizenlenen konforlu dolasim mekanlan

OTOPARK

50 daire icin 85 aracglik acik otopark siz ve konuklariniz igin...

DEPREME DAYANIKLILIK

Zemin gU¢lendirme uygulanan yapida fore kazik uygulanmis ve
depreme dayaniklilik esas alinmigtir.







ANTRE

HOL
VESTIYER
YASAMA ALANI
MUTFAK
ODA

BANYO

EBV. ODA
GIYINME O.
EBV. BANYO
CAMASIR Nisi
BALKON

TOPLAM

4 m?
5m?
1 m?
20 m?
11 m?
L1
4 m?
15 m?
3m?
4 m?
1 m?
6 m?

85 m?
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ANTRE 4 m?2
HOL 5m?2
YASAMA ALANI 20 m?
MUTFAK 12 m?
ODA 13 m?
BANYO 4 m?
EBV. ODA 13 m?
EBV. BANYO 4 m?
BALKON 4+6 m?

TOPLAM 85 m?
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Sahane tatlara
ev sahipligi edecek,

g0z alici bagimsiz Mtgdé .o







Siz ve
en iyisi...
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Yasamin tadini
OVA'da cikarin...
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TELEFON +90 540 306 61 61

INTERNET SITESI www.mkozova.com
www.mkozlar.com.tr

Yesilova Mahallesi
4012. Sokak No:3A-3B

i vermekte olup tanihim amacgiidir, Mimari Mieliif ve MKozlar ingaat Lid. $ti. katalogda tek tarafl dedisikiik hakkini sakll tutar, katalogda yer alan gorseller ve diger muhteviyatiar
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